御見積書

0 様

0

納入場所　：

約３週間ご注文後、納期　　　　：

風速デバイス制御プログラム 1 式 60,000 60,000
1

1

品　　　　　　　　　　名

見積金額（税込）

斉藤義昭

風速計測デバイス 1式

御社指定場所渡し

支払方法　：

30日間有効期限　：

33,000 33,000

見積No，

下記の通り御見積申し上げます。
何卒、ご用命の程よろしくお願いいたします。

計測デバイス本体　SLD-001
専用USBケーブル　ONE‐USB
風速センサー　HWS-19-ONE-N

数量

1

規約通り

個
本
式

担当印

-1,000

22,000

当

担

※センサー追加は別途お見積致します。

※標準機器構成内容

　　・風速センサー(HWS-19-ONEガード無し標準タイプ）

    ・センサー専用USBケーブル( ONE-USB)

　  ・計測デバイス(、データ用USBメモリー、AC電源ケーブル、弊社オリジナルセンサーケース)

　・風速デバイス制御プログラム

値引き
小計

22,000

日2024

単　価（円） 金　額（円）

9,00012,400

91,000124,000

99,000136,400

¥136,400 ¥99,000

年 0 月 0

9,000 9,000

合　　　　　　　　　　計

消費税（10％）

Sun Life Design

サンライフデザイン

〒183-0016 東京都府中市八幡町1-6-1-402

FAX： 042-363-7051

代表 齋藤義昭

E-mail： saitoy@sunlife-d.com

TEL： 090-4376-5445

斉
藤

登録番号： T7810955608616

以前にPMVシステムをご購入頂き、計測デバイス SLD-001本体お持ちの場合は、

PMV、風速共に本体は共通で使用できます。

※風速用の制御プログラムの購入は必要です。

※注意）制御プログラム用SDカードを差替えて動作させるため、